

Waters Plumbing and Heating LTD.
 Box 853
 Oyen AB T0J 2J0
 403-664-5767
 watersplumbingandheating@gmail.com
 GST/HST Registration No.: 762914125

Invoice



BILL TO

Skocdopole Construction Ltd

INVOICE #	DATE	TOTAL DUE	DUE DATE	TERMS	ENCLOSED
2395	31-08-2022	\$706.29	30-09-2022	Net 30	

ACTIVITY	QTY	RATE	AMOUNT
Plumbing Service July 26 Urinal flush valve service. Cleaned and serviced cartridge. Ordered new flush valve.	1	105.00	105.00
Plumbing Service Aug 26 Furnace Service. Thermostat wiring issue. Replaced thermostat. Urinal service. Replace flush valve. Cleaned up pipe insulation on Air Conditioner. Sealed ducting for better flow.	1.50	105.00	157.50
Plumbing Service Apprentice	1.50	55.00	82.50
Thermostat Emerson	1	72.65	72.65
Urinal flush valve	1	240.00	240.00
consumables	1	15.00	15.00

SUBTOTAL 672.65
 GST @ 5% 33.64
 TOTAL 706.29
 BALANCE DUE **\$706.29**

TAX SUMMARY

RATE	TAX	NET
GST @ 5%	33.64	672.65

CUSTOMER # 403-746-

SCHAFFER ELECTRIC LTD.

DATE Aug 3 20 22

Residential Commercial
& MaintenanceINVOICE /
WORK ORDER

2940

NAME Skocchopole Construction Ltd

PH. (403) 729-2524
Box 702, Condor, Alberta T0M 0P0

FILE COPY

Install cords required, and add Rec in Bunk Trailers

Called by Cl: 34

Date	Dennis	John		Qty.	Material	Unit Cost	Total
June 20	1	✓		21 kg	12/3 B.X cable		1012.20
21	2	✓		11	4x4 Deep box		117.26
23	3	3		1	1110 box		4.30
24	2	✓		3	4x4 single Recp cover		26.52
25	1	1		10	4x4 dbb Recp cover		94.38
27	✓	6 1/2		3	11-C-1 Recp cover		8.40
28	✓	6		34	L16 B.X conn.		19.04
July 4	7 1/2	✓		20	CR-20W 20A Recp		170.80
5	5 1/2	✓		4	2020 C.H. Breaker		116.16
6	7 1/2	7 1/2		110	#2 2 hole strap		11.20
7	✓	1		1.1 kg	12/3 B.X cable		12.36
8	1 1/2	✓		2	dbb Lug #3 to #10		22.40
				2	3/4" strain relief 10/4 Scow		31.75
				1	1" strain relief 8/4 Scow		19.34
TOTAL	31	25		1	1 1/4 to 1" reducer Bushing		8.84
				2 set	2" to 3/4" reducer Washers		3.30
				5	3/4" 2 hole R strap		1.40
				1	1 1/4 2 hole R strap		1.00
				1	4 1/16 B1 cover		3.93
				1	3303 1" 2 screw conn		6.86
				50 ft	#6 green		102.81
				1	Fixture globe Socket Nut		8.76
				6	#8 split bolts		76.21
				1	1 1/4 to 1"		8.84
				4	2" to 1/2" reducer Washer		2.81
				1	1 1/4 to 1/2" reducer Bushing		8.84

LABOR

31 hr. @ \$90.00 = 2790.00
 25 hr. @ \$80.00 = 2000.00
 TOTAL \$4790.00

TRUCKS

____ hr. @ ____ hr. = ____
 ____ hr. @ ____ hr. = ____
 ____ hr. @ ____ hr. = ____
 ____ hr. @ ____ hr. = ____
 TOTAL

PERMITS

G.S.T. # 893-571-315
WCB # 3172140

CUSTOMER'S SIGNATURE

PAYMENT DUE BY

Interest on accounts over 30 days at
1 1/2% per month (18% per annum)

MATERIAL

LABOR

TRUCKS

PERMITS

G.S.T.

TOTAL

2103.10

4790.00

6893.10

344.66

7237.76

NAME Skorodopole Construction Ltd

Residential Commercial & Maintenance

**INVOICE /
WORK ORDER**
2940

PH. (403) 729-2524
Box 702, Condor, Alberta T0M 0P0

Install cords required, and add Rec in Bunk Trailers

Called by Cliff

Date					Qty.	Material	Unit Cost	Total
					6	ST050-465 Teck conn		.203.33
TOTAL								

Surestone Construction Ltd.

Paula Page John

Figure 1. The effect of the concentration of the *Agrobacterium* suspension on the transformation efficiency of *Agrobacterium* strains.

Figure 1. The effect of the concentration of the solution on the adsorption of the dye. The concentration of the solution was 0.01, 0.02, 0.03, 0.04, 0.05, 0.06, 0.07, 0.08, 0.09, 0.1, 0.2, 0.3, 0.4, 0.5, 0.6, 0.7, 0.8, 0.9, 1.0, 1.5, 2.0, 3.0, 4.0, 5.0, 6.0, 7.0, 8.0, 9.0, 10.0, 15.0, 20.0, 30.0, 40.0, 50.0, 60.0, 70.0, 80.0, 90.0, 100.0, 150.0, 200.0, 300.0, 400.0, 500.0, 600.0, 700.0, 800.0, 900.0, 1000.0, 1500.0, 2000.0, 3000.0, 4000.0, 5000.0, 6000.0, 7000.0, 8000.0, 9000.0, 10000.0, 15000.0, 20000.0, 30000.0, 40000.0, 50000.0, 60000.0, 70000.0, 80000.0, 90000.0, 100000.0, 150000.0, 200000.0, 300000.0, 400000.0, 500000.0, 600000.0, 700000.0, 800000.0, 900000.0, 1000000.0, 1500000.0, 2000000.0, 3000000.0, 4000000.0, 5000000.0, 6000000.0, 7000000.0, 8000000.0, 9000000.0, 10000000.0, 15000000.0, 20000000.0, 30000000.0, 40000000.0, 50000000.0, 60000000.0, 70000000.0, 80000000.0, 90000000.0, 100000000.0, 150000000.0, 200000000.0, 300000000.0, 400000000.0, 500000000.0, 600000000.0, 700000000.0, 800000000.0, 900000000.0, 1000000000.0, 1500000000.0, 2000000000.0, 3000000000.0, 4000000000.0, 5000000000.0, 6000000000.0, 7000000000.0, 8000000000.0, 9000000000.0, 10000000000.0, 15000000000.0, 20000000000.0, 30000000000.0, 40000000000.0, 50000000000.0, 60000000000.0, 70000000000.0, 80000000000.0, 90000000000.0, 100000000000.0, 150000000000.0, 200000000000.0, 300000000000.0, 400000000000.0, 500000000000.0, 600000000000.0, 700000000000.0, 800000000000.0, 900000000000.0, 1000000000000.0, 1500000000000.0, 2000000000000.0, 3000000000000.0, 4000000000000.0, 5000000000000.0, 6000000000000.0, 7000000000000.0, 8000000000000.0, 9000000000000.0, 10000000000000.0, 15000000000000.0, 20000000000000.0, 30000000000000.0, 40000000000000.0, 50000000000000.0, 60000000000000.0, 70000000000000.0, 80000000000000.0, 90000000000000.0, 100000000000000.0, 150000000000000.0, 200000000000000.0, 300000000000000.0, 400000000000000.0, 500000000000000.0, 600000000000000.0, 700000000000000.0, 800000000000000.0, 900000000000000.0, 1000000000000000.0, 1500000000000000.0, 2000000000000000.0, 3000000000000000.0, 4000000000000000.0, 5000000000000000.0, 6000000000000000.0, 7000000000000000.0, 8000000000000000.0, 9000000000000000.0, 10000000000000000.0, 15000000000000000.0, 20000000000000000.0, 30000000000000000.0, 40000000000000000.0, 50000000000000000.0, 60000000000000000.0, 70000000000000000.0, 80000000000000000.0, 90000000000000000.0, 100000000000000000.0, 150000000000000000.0, 200000000000000000.0, 300000000000000000.0, 400000000000000000.0, 500000000000000000.0, 600000000000000000.0, 700000000000000000.0, 800000000000000000.0, 900000000000000000.0, 1000000000000000000.0, 1500000000000000000.0, 2000000000000000000.0, 3000000000000000000.0, 4000000000000000000.0, 5000000000000000000.0, 6000000000000000000.0, 7000000000000000000.0, 8000000000000000000.0, 9000000000000000000.0, 10000000000000000000.0, 15000000000000000000.0, 20000000000000000000.0, 30000000000000000000.0, 40000000000000000000.0, 50000000000000000000.0, 60000000000000000000.0, 70000000000000000000.0, 80000000000000000000.0, 90000000000000000000.0, 100000000000000000000.0, 150000000000000000000.0, 200000000000000000000.0, 300000000000000000000.0, 400000000000000000000.0, 500000000000000000000.0, 600000000000000000000.0, 700000000000000000000.0, 800000000000000000000.0, 900000000000000000000.0, 1000000000000000000000.0, 1500000000000000000000.0, 2000000000000000000000.0, 3000000000000000000000.0, 4000000000000000000000.0, 5000000000000000000000.0, 6000000000000000000000.0, 7000000000000000000000.0, 8000000000000000000000.0, 9000000000000000000000.0, 10000000000000000000000.0, 15000000000000000000000.0, 20000000000000000000000.0, 30000000000000000000000.0, 40000000000000000000000.0, 50000000000000000000000.0, 60000000000000000000000.0, 70000000000000000000000.0, 80000000000000000000000.0, 90000000000000000000000.0, 100000000000000000000000.0, 150000000000000000000000.0, 200000000000000000000000.0, 300000000000000000000000.0, 400000000000000000000000.0, 500000000000000000000000.0, 600000000000000000000000.0, 700000000000000000000000.0, 800000000000000000000000.0, 900000000000000000000000.0, 10000000

TOTAL _____

TOTAL _____

**Interest on accounts over 30 days at
1½% per month (18% per annum)**

TOTAL

B.W. Bouwman Plumbing Ltd.
BOX 1048
Rocky Mountain House, AB T4T 1A7



SCANNED

FILE COPY

Phone: (403) 845-4545
Fax: (403) 845-4546
info@bwbp.ca
E-TRANSFERS ap@bwbp.ca
GST#: R100707082

Bill to
Skocdopole Construction Ltd.

Ship to
Skocdopole Construction Ltd.

Work Order #: 16694

Transaction Date: 07/07/2022

Terms: Due on receipt, no statement
will be sent

Invoice #: i15869

Item	Description	Quantity	Price	Amount
JOB DESCRIPTION	Service and test furnaces in 3 rig shacks. Bring a couple 2 stage regs with you.	1	\$0.00	\$0.00
JAY BUTER	JOURNEYMAN	6	\$95.00	\$570.00
TRAVEL		74	\$1.10	\$81.40
COMPLETION DETAILS	serviced/inspected 3 furnaces.	1	\$0.00	\$0.00

furnace in shower trailer needs return air.

far trailer furnace needs heat cool
thermostat, analog. need ladder to install.

should also double check ac in 2 trailers
(shower trailer has no ac)

Subtotal: \$651.40

Tax: \$32.57

Total: \$683.97

Payments: \$0.00

Balance Due: \$683.97

Skocdopole Construction Ltd.

Date Rec'd JUL 25 2022
Chq. #
Date Mailed
Approved by
Unit # 02-535
06-536
GL # 03-537
50150-00

PC-150
CH

THERE ARE NO RETURNS OR REFUNDS ON USED OR ELECTRICAL PARTS



B.W. Bouwman Plumbing Ltd.
BOX 1048
Rocky Mountain House, AB T4T 1A7

Phone: (403) 845-4545
Fax: (403) 845-4546
info@bwbp.ca
E-TRANSFERS ap@bwbp.ca

Bill to
Skocdopole Construction Ltd.

Ship to
Skocdopole Construction Ltd.

Work Order #: 16694

Assigned Tech: Jason B.

Furnace Inspection

Furnace Inspection Form

1. Customer:	Skocdopole Construction	2. Unit Location:	Trailer I
3. Furnace Make:	Intertherm	4. Date:	July 6, 2022.
5. Furnace Model:	m1mb056abw	6. Serial Number:	m1g150648203

OPERATION

7. Check burner operation and secondary air shutter setting	OK	8. Check heat exchanger for cracks	OK
9. Pilot burner and line - clean, sharp flame and no leaks on pilot line	N/A	10. Drop out test	N/A
11. Limit check	OK	12. Blower bearings	N/A
13. Fan belt	N/A	14. Condition of vent connection & chimney	OK
15. Clean &/or replace filter	OK	16. Blower pulley	N/A
17. Motor pulley	N/A	18. Amp draw	4
19. Snug test union & soap test finish piping	OK	20. Spark	Γ
21. Hot Surface	✓	22. Flame Sensor Voltage:	sensed through ignitor
23. Flame sensor cleaned	Γ	24. Belt size:	na
25. Number of filters:	1	26. Filter size:	washable
27. Filter size:	na	28. Ladder required?	Γ

NOTES/REPAIRS DONE:

29. gas pressure good. feels like AC is working. small pipe a little warm, large pipe a little cool.



B.W. BOUWMAN
PLUMBING

Technician

B.W. Bouwman Plumbing Ltd.
BOX 1048
Rocky Mountain House, AB T4T 1A7

Phone: (403) 845-4545
Fax: (403) 845-4546
info@bwbp.ca
E-TRANSFERS ap@bwbp.ca

A handwritten signature in black ink, consisting of several sharp, angular strokes that form a stylized representation of the name Jason B.

Jason B.

06/07/2022



B.W. Bouwman Plumbing Ltd.
BOX 1048
Rocky Mountain House, AB T4T 1A7

Phone: (403) 845-4545
Fax: (403) 845-4546
info@bwbp.ca
E-TRANSFERS ap@bwbp.ca

Bill to
Skocdopole Construction Ltd.

Ship to
Skocdopole Construction Ltd.

Work Order #: 16694

Assigned Tech: Jason B.

Furnace Inspection 2

Furnace Inspection Form

1. Customer:	Skocdopole Construction	2. Unit Location:	Trailer C
3. Furnace Make:	Intertherm	4. Date:	July 6, 2022
5. Furnace Model:	m1gb056abw	6. Serial Number:	m1a060104431

OPERATION

7. Check burner operation and secondary air shutter setting	OK	8. Check heat exchanger for cracks	OK
9. Pilot burner and line - clean, sharp flame and no leaks on pilot line	OK	10. Drop out test	OK
11. Limit check	OK	12. Blower bearings	N/A
13. Fan belt	N/A	14. Condition of vent connection & chimney	OK
15. Clean &/or replace filter	OK	16. Blower pulley	N/A
17. Motor pulley	N/A	18. Amp draw	3
19. Snug test union & soap test finish piping	OK	20. Spark	Γ
21. Hot Surface	Γ	22. Flame Sensor Voltage:	na
23. Flame sensor cleaned	Γ	24. Belt size:	na
25. Number of filters:	2	26. Filter size:	16x20x1
27. Filter size:	na	28. Ladder required?	Γ

NOTES/REPAIRS DONE:

29. gas pressure good. faulty heat/cool thermostat. needs replacing. analog. 86 second pilot drop out.



B.W. BOUWMAN
PLUMBING

Technician

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'JB' or similar, written over a horizontal line.

Jason B.

06/07/2022

B.W. Bouwman Plumbing Ltd.
BOX 1048
Rocky Mountain House, AB T4T 1A7

Phone: (403) 845-4545
Fax: (403) 845-4546
info@bwbp.ca
E-TRANSFERS ap@bwbp.ca



B.W. Bouwman Plumbing Ltd.
BOX 1048
Rocky Mountain House, AB T4T 1A7

Phone: (403) 845-4545
Fax: (403) 845-4546
info@bwbp.ca
E-TRANSFERS ap@bwbp.ca

Bill to
Skocdopole Construction Ltd.

Ship to
Skocdopole Construction Ltd.

Work Order #: 16694

Assigned Tech: Jason B.

03-537

Furnace Inspection 4

Furnace Inspection Form

1. Customer:	Skocdopole Construction	2. Unit Location:	Shower House Trailer
3. Furnace Make:	Intertherm	4. Date:	July 6, 2022
5. Furnace Model:	m1mb070aw	6. Serial Number:	m1a150204000

OPERATION

7. Check burner operation and secondary air shutter setting	OK	8. Check heat exchanger for cracks	OK
9. Pilot burner and line - clean, sharp flame and no leaks on pilot line	N/A	10. Drop out test	N/A
11. Limit check	OK	12. Blower bearings	N/A
13. Fan belt	N/A	14. Condition of vent connection & chimney	OK
15. Clean &/or replace filter	OK	16. Blower pulley	N/A
17. Motor pulley	N/A	18. Amp draw	4
19. Snug test union & soap test finish piping	OK	20. Spark	Γ
21. Hot Surface	☑	22. Flame Sensor Voltage:	sensed through ignitor
23. Flame sensor cleaned	Γ	24. Belt size:	na
25. Number of filters:	1	26. Filter size:	washable
27. Filter size:	na	28. Ladder required?	Γ

NOTES/REPAIRS DONE:



B.W. Bouwman Plumbing Ltd.
BOX 1048
Rocky Mountain House, AB T4T 1A7

Phone: (403) 845-4545
Fax: (403) 845-4546
info@bwbp.ca
E-TRANSFERS ap@bwbp.ca

29.

noticed carbon monoxide being produced when firing. did visual inspection of heat exchanger inside and out. removed fan and top panel to see heat exchanger as fully as possible. looks OK. noticed no return air in room. furnace was pulling exhaust back when fan came on. needs a return air. opened exterior door and ran. ran properly with proper air. signs of some soot on chimney, caused by no return air. gas pressure reads proper. needs return air. pictures in attachments.

Technician

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Jason B.', written over a horizontal line.

Jason B.

06/07/2022

SCANNED**2266458 AB Ltd. oa Clearview Glass Service**

8 Cuendet Industrial Way
Sylvan Lake, Alberta T4S 2J7
CANADA
info@cvglass.net

INVOICE**FILE COPY**

Invoice No.: 7750
Date: 06/30/2022
Ship Date:
Page: 1
Re: Order No. 02-535

Sold to:
Skocdopole Construction

Ship to:
Skocdopole Construction

Business No.: 730466935

Item No.	Unit	Quantity	Description	Tax	Unit Price	Amount
		1	RE-SCREEN EXISTING SCREEN	G	33.49	33.49
		4	BUILD 4 ADDITIONAL SCREENS TO MATCH	G	60.89	243.56
				G		
			Subtotal:			277.05
			G - GST 5% GST/HST			13.85
Shipped By: Tracking Number:					Total Amount	290.90
Comment: Thank you for your business.					Amount Paid	0.00
Sold By:					Amount Owing	290.90